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AKTIVITETER

G U D S TJ ENE S T ER:  
Følg med på www.Lommedalen-menighet.no og på Facebook.

S ØNDAG S SKO L E:På de fleste gudstjenestene er det 
søndagsskole. Hvis du ønsker nærmere informasjon om 
søndagsskolen kan du kontakte sokneprest Ellen Sæle Hansen 
eh789@kirken.no.

G L A MI G O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30–18.30 i kirken. For nærmere informasjon, 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf. 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4.–7. klasse. Vi øver hver  
onsdag kl. 19.00–20.30 i kirken. For nærmere informasjon,  
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf. 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T EN SIN G : Klubb, kor, band, teknikk, drama og dans for 
ungdommer fra 8. klasse. Vi møtes i kirken på fredager fra klokken 
18.30.For nærmere informasjon, kontakt Tonje Foss Engelstad: 
e-post: te745@kirken.no, tlf. 976 30 323

KO R V ER K E T:  Damekor med mange stilarter. Øver i kirken  
hver tirsdag fra klokken 19.30–22.00. Interessert i å være med?  
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post acharf@online.no.

C O MEB AC K :  «Ten Sing-kor for voksne». Øver annenhver
søndag fra kl. 19 til 21. Interessert? Kontakt Dirigent er Marit 
Hjørnegård på marit.hjornegard@gmail.com eller bare kom på 
en øvelse.

VOKALKOMPANIET:  Blandet voksenkor, hovedsakelig 
acapella. Interessert? Kontakt Anne Holmqvist Karlsen på  
416 46 160 og e-post: anne.h.karlsen@gmail.com.

SP E IDER EN: Lommedalen KFUK-KFUM-speiderne. 
Oppdagere og Stifinnere møtes på mandager kl. 18.00. Vandrerne 
møter mandager kl. 18.30. Ta kontakt for sted eller se på vår 
hjemmeside: www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: 
Inger-Helene Hals, Inger-Helene.Hals@dnv.com, 932 35 450

TAC O FR EDAG :  Kl. 16.45–18 ca.en fredag i måneden. 
Barnesang kl. 17.30. For nærmere informasjon, kontakt 
menighetspedagog Ida Burud Nilsen: in595@kirken.no,  
982 67 810.

M A NN SFO RU M: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00–22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf. 901 77 668.

L A D IE S O F L O MMEDA L EN (L O L ):  Et damenettverk for 
relasjoner og treffpunkter på tvers av andre grupperinger i dalen. 
Klesmarked, foredrag, sylting, meditasjon, joggetur m.m. Bli med 
i gruppen vår på Facebook, eller kontakt Vibeke Thunes Olsen på 
vo679@kirken.no.

FO R MIDDAG S T R EFF: Månedlig treff med andakt, lunsj og en 
god prat i kirken, start klokken 11. Kontakt Anne-Kari Kobbevik, 
eldrediakon på tlf. 976 03 500.

VA FFELT R EFF: Månedlig treff med vafler, kaffe og en god prat 
kl. 12. Kontakt Anne-Kari Kobbevik, eldrediakon på tlf. 976 03 500.

MI S J O N:  Menigheten har tre prosjekter vi samler inn penger til: 
NMS sitt arbeid for trygg framtid for barn og unge på Madagaskar, 
Bukas Palads arbeid i slummen i Manila, og Stefanusalliansens 
arbeid for blasfemiofre i Pakistan. 

PRESTENS HJØRNE

VI TENNER LYS Dette skjer en vanlig uke  
i Lommedalen kirke

MANDAG 
• Babysang kl. 11
• Speideren fra kl. 18 
• Vokalkompaniet ca. annenhver  

mandag kl.18.30

TIRSDAG 
• Formiddagstreff kl. 11
 10. desember, 14. januar, 11. februar, 

11. mars, 8. april, 13. mai og 10. juni
• Vaffeltreff kl. 12
 26. november, 28. januar, 25. februar,  

25. mars, 29. april, 29. mai og 27. juni
• Korverket kl. 18.30 

ONSDAG 
• Glamigos kl. 17.30 
• TweenStars k.l 19.00 
• Gudstjenestegruppe kl. 17.30 
• Sygruppa møtes med ujevne mellom-

rom

TORSDAG 
• Mannsforum andre torsdag i måneden 
• Kirkeakademiet sporadisk

FREDAG 
• TacoFredag kl. 16.45 
 10. januar, 7. februar, 7. mars, 11. april 

og 9. mai. 
• Ten Sing kl. 18.30 

SØNDAG 
• Gudstjeneste kl. 11, søndagsskole og 

kirkekaffe 
• Comeback, ca. annenhver søndag fra  

kl. 19–21

I juleevangeliet står det: «Og mens de var 
der, kom tiden da hun skulle føde». Lukas 
2,6

Dette tidspunktet, da en kvinne skal 
føde, er sårbart og skjørt. Hvem hun har 
med seg når hun skal føde er også av
gjørende for hvordan det går.

Man kan forberede seg på mange 
måter om en er heldig å bo i et land med 
velfungerende helsevesen, med kort vei 
til sykehus, og om en har noen sammen 
med seg til å hjelpe en frem der fødselen 
kan skje trygt. Selv om det går bra de fleste 
gangene, vet man at det er sårbart og det 
går heller ikke alltid bra. Da er det trygt å 
ha en jordmor som kommer inn i denne 
siste fasen når barnet skal fødes. Det 
islandske ordet for jordmor «ljosmodir» 
kommer av at de er med å bringe lys inn  
i verden, nytt liv og håp for fremtiden. 

Når et barn blir født, er det livets store 
mirakel. Det er også et håp for fremtiden, 
og det er med å bringe lys inn i verden.

Hvordan var det for Maria da tiden 
kom og hun skulle føde? Hva kunne gi 
henne den tryggheten hun trengte da 
barnet skulle fødes? Hva visste Josef om 
dette, og var det flere som kunne hjelpe 
til? 

Fødselen i Betlehem som vi snart skal 
feire, handler om barnet som er lyset, 
fremtiden og håpet. Det handler om  
barnet som bringer lys inn i verden  
fordi det er lyset. Det er Gud som blir 
menneske, og deler menneskenes vilkår.

Det er et mysterium på samme måte 
som en fødsel er det. Likevel er det helt 
konkret. Det er et barn. Et nytt liv som 
fødes inn i verden, som trenger nærhet  
for å vokse opp, kjærlighet og omsorg.  
Det trenger beskyttelse og mennesker som 
tar seg av det. Det trenger å bli tatt imot. 
På samme måte som en jordmor tar imot 
barnet når det blir født, trenger barnet å 
bli tatt imot i alle situasjoner det kommer 
i. Da kan barnet få en fremtid med håp, og 
barnet kan være med å delta i sin egen og 
andres fremtid.

På denne tiden av året tenner vi mange lys. Vi g jør det av 
nødvendighet, for hyggen, for trøst og som et tegn på at lyset 
ble født med barnet i Betlehem. Da Jesus ble født kom det 
sanne lys til verden.

Barnet er en del av utsmykningen i Lia 
kirke. Foto: Ellen Sæle Hansen

Ellen Sæle Hansen
Sokneprest

Vi ser deg, Herre Jesus,
Som en av jordens små.
Din fødsel er et under vi aldri kan forstå. 
Men i et evig lovsangskor
Forenes alle slekter.
Vi ser deg barn, og tror.

(Tekst: Svein Ellingsen)

MENIGHETSWEEKEND 
TIL STRANDHEIM LEIRSTED 
25.–27. APRIL 2025

Menighetsrådet og staben står som 
arrangører, og vi ønsker at dette skal være 
en helg der vi gjennom et godt program 
kan bli bedre kjent, få nye opplevelser og 
bygge felleskap sammen.

Uteområdene på Strandheim er store 
og byr på aktiviteter som: stor fotballbane, 
volleyballbane, brygger og flytebrygger, 
kanoer, SUP og kajakker, bålplasser, geiter, 
høner og kaniner.

Det er gode overnattingsmuligheter, 
samtidig som det er kort vei hjem hvis 
noen ikke har anledning til å overnatte, 
men vil være der på dagtid.Bilder fra Strandheim leirsted. Foto: Ellen Sæle Hansen

JULEMESSA – HVA GÅR PENGENE TIL?
Alle pengene som kommer inn på julemessa blir 
delt i fire like store deler; Lommedalen menighets 
tre misjons- og solidaritetsprosjekter, og barne- og 
ungdomsarbeidet i menigheten. De tre misjons- og 
solidaritetsprosjektene kan du lese om her. Ung-
domsarbeidet kan du lese mer om på side 5.

Bukas Palad på Filippinene
Bukas palad betyr åpen hånd. Arbeidet på det sosiale 
senteret i slummen i Manila viser hvor sterke krefter 
mennesker kan frigjøre når de ser sin verdighet og 
sammen utgjør en forskjell for andre fattige. Arbeidet 
i Manila er bredt og helhetlig for fattige. Fadderpro-
grammet støtter rundt 90 barn og unge slik at de kan 
få en god oppvekst og en utdanning, det finnes en 
barnehage, leksehjelp, helsestasjon, og kostholds-
program for underernærte barn. Bukas Palad sitt 
motto er: Aldri for fattig til å gi, aldri for rik til å mot-
ta. Stiftelsen Bukas Palads venner i Norge ble startet 
og drives av folk som er aktive i Lommedalen kirke. 

NMS i Madagaskar 
NMS driver et arbeid for barn og unge på Madagas-
kar. Prosjektet heter Trygg framtid for barn og unge 
og NMS driver blant annet barnehjem for 20 barn 
som enten ikke har foreldre eller er plassert der 
fordi foreldrene ikke har råd til å forsørge alle barna 
sine. Barna får mat, og de får lære å lese og skriver 
og får en god oppvekst. I tillegg får de mulighet til 
høyrere utdanning og jobber seinere i livet. Prosjektet 

jobber også for barn og unge som er døve og blinde, 
som på Madagaskar i utgangspunktet ikke har de 
samme mulighetene for skolegang. Prosjektet driver 
opplæring i døvespråk og blindeskrift og gir dem 
muligheten til å lære. 

Stefanusalliansen i Pakistan 
Stefanusalliansen jobber for de forfulgte kristne rundt 
om i verden. De har prosjekter i flere land, og vårt 
prosjekt i Stefanusalliansen er i Pakistan, hvor de 
gir hjelp til ofre for blasfemiloven, og hjelp til kristne 
jenter som kidnappes, tvangskonverteres til islam 
og giftes bort med tvang. Det skal ikke mye til for å 
bryte med blasfemilovene i Pakistan, og alle disse  
ofrene trenger fri rettshjelp for at sakene kan 
behand les i rettssystemet, de får hjelp tilbake i 
arbeids livet og traumebehandling. Mange av ofrene 
blir også flykninger i eget land og blir forfulgt i 
eget land. I tillegg til dette arbeidet jobber Human 
Friends Organization, som er Stefanusalliansen 
sin sam arbeidspartner i 
Pakistan på en skole for 
nærmere 1000 elever. 
På denne skolen jobber 
de med å fremme 
kjærlighet, sannhet, 
fred, ikke- vold og 
menneske rettigheter. 
Både elever og lærere 
får lære om dette. 

Sett av helgen. Menigheten reiser til idylliske Strandheim leirsted 
på Nærsnes i Asker. Det blir program som passer for barnefamilier, 
ungdommer og voksne.

JULEMESSA
23.–24. november 

Se mer 
på siste side.

Lommedalen menighet takker 
deg som er fast giver
Bidragene brukes til fine aktiviteter for store og  
små i menigheten. Her er noen eksempler: TenSing 
(ungdomsklubb, 20–40 ungdommer hver fredag), 
TacoFredag (en fredag per måned, opptil 120 del
takere), fellesskapsarrangementer som kirkekaffe 
hver søndag og felleskapsfest. I tilegg lønnes ung
domsarbeiderne og eldrediakoner via menighetens 
egne midler. Oppgradering av lydog bildeanlegg er 
noe av det som vi prioriterer mye midler til i 2024.

Kommunens bidrag skal visst reduseres med 
minst 15 prosent per år i årene fremover. Dette gjør 
at mer og mer må finansieres lokalt om tilbudene 
skal opprettholdes.

Vi er glade for alle bidrag og håper du fortsatt  
vil være en del av vår givertjeneste.
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TORSDAG 30. JANUAR INVITERER 
Lommedalen menighet, Lions Clob 
Bærums Verk, Lommedalen idrettslag, 
Mølladammen ungdomsskole & 
Åwesome Events ALLE 9. KLASSIN
GER, FORELDRE OG FORESATTE, OG 
ALLE ANDRE med på foredrag med 
Simen Almås. Her skal han snakke 
om livsmestring, identitet, kropp og 
selvbilde.

Simen tar for seg livsglede og livs
mestring, der fokuset er på hvordan 
hver enkelt kan endre livet sitt fra 
negativt til positivt. Siden 2017 har han 
reist landet rundt og holdt godt over 
500 foredrag om sin vei tilbake til livet. 
I dag er han en av Norges fremste og 
mest ettertraktede foredragsholdere 
innen psykisk helse.

SE HER!

Tekst: Ellen Sæle Hansen, sokneprest

I Lommedalen TenSing kan ungdommer være 
med å bidra og ha et sted å være. Her støtter og 
heier vi på hverandre. Vi møtes kl. 18:30 hver 
fredag, men vi følger skoleruta, så hvis det er 
skoleferie så er det også fri på TenSing. De  
som kan være med i TenSing er i alderen fra  
8. klasse og oppover.

Vi har ulike grupper, så her skal du kunne 
klare å finne noe som passer for deg. Det er 
selvfølgelig også lov å komme og prøve ut de 
ulike gruppene og se hva man ønsker å bli med 
på, før man bestemmer seg. Hvis du ikke har 
vært med før, så vet du kanskje ikke at vi har 
hele fire forskjellige grupper? Det er kor, band, 
teknikk og potet:

n I koret synger man sanger, er med på ut
valgte gudstjenester (f.eks. julegudstjeneste), 
og har konsert (f.eks. sommerkonsert). Det 
er Benedicte som leder koret. Mange av de 
sangene som synges er det medlemmene  
i koret selv som er med og velger. 

n I band spiller man et instrument man kan 
litt fra før. Og det er veldig gøy hvis flere 
vil være med på band. Kanskje vi kan finne 
noen som spiller trommer eller bassgitar, 
eller noe helt annet?

n På teknikk får vi ofte hjelp fra noen som 
kan teknikken i kirken veldig godt, nemlig 
Helene og Torgeir. De er kjempeflinke til å 
forklare og vise slik at man selv kan bli god. 
På teknikk jobber man med f.eks. å sette opp 
mikrofoner og lære seg miksebordet i kirken.

n På potet jobber de med ulike ting hver 
gang, Det kan være å lage noe til pausen i 
åttetiden (kakao, varme vann, kake, toast, for 
å nevne noe), eller lage noe som skal brukes 
på konsert. Det er en plan for hva potet kan 
gjøre den aktuelle TenSingøvelsen, og det 
kan være filmkveld, spillekveld eller andre 
morsomme aktiviteter man kan gjøre sam
men med andre.

Vi bruker Spond som informasjonskanal, og 
der ligger det informasjon om hva vi gjør på 
de ulike øvingene slik at man kan følge med. 
Der sier du også ifra om du kommer eller ikke. 
Si ifra til en av oss som arbeider med TenSing 
hvis du har lyst til å bli medlem i Spondgruppa 
vår.

Det er også muligheter for å være med i 
styret. Der får du mulighet til å påvirke det vi 
skal gjøre på TenSing, samt være med å bidra 
med bl.a. leker, underholdning, aktiviteter og 
skumrings. Vi har møte ca. en gang i måneden.

Vi er jo ikke bare i kirken, men er også på 
utflukter som f.eks. Megazone eller Gokart. 
For ikke så lenge siden var vi på Gokart på 
Alnabru i Oslo, og det var veldig gøy!

Det er selvfølgelig mulig å bli med å prøve 
noen ganger før man bestemmer seg for per
manent å være med, men skal man være med 
på en av utfluktene må man være medlem av 
TenSing. Det ordner vi, det er bare å si ifra.
Vi ser fram imot at nettopp DU vil være med!

Hilsen ungdomsarbeider i kirken,
Tonje Engelstad

FOREDRAG
Velkommen til foredrag 
klokken 18.00 – 19.30 i 

Lommedalen kirke!

ET VIKTIG FOREDRAG FOR  
UNGDOMMER, UNGDOMSLEDERE 
OG UNGDOMSFORELDRE

Lommedalen menighet samar
beider med Lions Club Bærums 
Verk, Lommedalen idrettslag og 
Mølladammen ungdomsskole om 
å arrangere et foredrag av Simen 
Almås. Vi ønsker med dette sam
arbeidet å sette fokus på psykisk 
helse og inkludering.

Dette gjør vi med å invitere inn til et foredrag der 
teamet blir løftet frem, og at vi sammen kan høre 
viktigheten om å snakke sammen om det som er 
vanskelig, om at vi trenger et trygt nettverk i hver
dagen. Vi tror at ved å snakke om utfordringer og 
hvor vi kan få hjelp, er det lettere å bruke nettverket 
i nærmiljøet når en trenger det.

Vi håper nemlig at nettopp du har lyst til å være med i den fine ung
domsklubben vår!

For Simen var livet bekymringsløst inntil den  
6. august 2007. Simen, som da var 13 år, ble denne 
høstdagen livstruende brannskadd i en eksplo
sjons ulykke . Tross dårlige odds, overlevde han en 
omfattende brannskade. Etter mange dager i koma, 
våknet han opp. 13åringen var da en person med 
både psykiske og store fysiske skader. Veien tilbake 
til hverdagen ble svært tøff.

Etter mange motbakker, begynte Simen med 
“riktig tankesett”. Dermed greide han å ta fatt på 
livet og møte de utfordringene han sto overfor.

Livet begynte å smile for Simen, men noen 
år senere, nærmere sagt 2011 drar Simen på en 
politisk sommerleir for ungdom. I dag er han en av 
de heldige som overlevde tragedien på Utøya. Med 
sin livshistorie som grunnlag, reiser han nå rundt 
i Norge. Med sine foredrag ønsker han å inspirere 
og motivere mennesker til å ta vare på øyeblikkene 
– og LEVE. 

Til tross for Simens unge alder, har han nå blitt 
en av landets mest ettertraktede foredragsholdere 
innen livsglede og psykisk helse. 

Simen har selv gått gjennom traumatiske 
opplevelser i ung alder, og i foredraget går 
han i dybden på hvordan man som ung kan 
håndtere små og store livsutfordringer. 
Dette er et foredrag som setter livet i  
perspektiv og som gir ord til ettertanke.

FOREDRAG TAR OPP FØLGENDE  
PROBLEMSTILLINGER:
•  Hvordan åpne opp for de vanskelige 

samtalene?
• Hvordan styrke selvfølelsen i dagens 

prestasjonssamfunn?
• Hvordan som ung kunne leve med 

traumer?
• Hvilke verktøy kan man ta i bruk når 

livet er i endring?

Foredraget er sponset av  
Lions Club Bærums Verk  Lommedalen  
& Lommedalen Idrettslag
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KONFIRMASJONER 2024

Det var en tettpakket kirke som viste seg fra sin 
beste side, spesielt da det på den ene gudstjenesten 
var hele 27 konfirmanter og deres gjester. Faktisk 
var det så fullt at vi gikk tom for stoler! Men som 
vi er kjent med: Der det er hjerterom er 
det husrom. Solen strålte på lørdagen, 
og de mørke skyene som truet med regn 
på søndag lot være å slippe de største 
bygene. 

Takket være en stor gjeng frivillige 
ungdommer og voksne gikk feiringene 
her i kirken knirkefritt og mange gode 
minner ble skapt. Med de som stod i 
døren og ønsket velkommen, trygge 
voksne i ungdomskjelleren som roet ned 
nervøse konfirmanter, forsangere fra 
TenSing, teknikere som styrte lyd og alle 
andre som bidro med stort og smått ble 
dagen flott. Etter den siste konfirmasjo
nen på søndag ryddet vi kirken tilbake 
til normalen og alle de frivillige ung
dommene deltok på pizzafest, vår årlige 
feiring av et fullført konfirmantår. 

PS: Vi gleder oss veldig til neste års 
kull, med 100 påmeldte ungdommer er 
utrolige 85% av de inviterte nå med som 
konfirmanter i 2025!

Tekst: Geir André Tindevik

Konfirmanter i 2024
Levi Liljevold Alnes
Mia Mathilda Andersen
Aleksander Jacobsen Arnestad
Magnus Bakke
Ingrid Nathalie Bang
Oskar Bencsik-Fagernes
Jenny Biman Lindahl
Sigurd Herstad Birkeland
Ida Kristine Kjøde Birkeland
Hanna Bjerkreim-Bentzen
Mathilda Bjørn-Afnan
Thea Kinn Blystad
Helene Horneland Boilesen
Tuva Rayner-Battle Bratli
Bettina Johnsrud Baardsen
Olav Guldvog Christophersen
Vetle Tobias Tansø Dahl
Cornelius Eide Eckbo
Andrine Furøy Ellingsen
Mie Høksnes Enge
Hampus Fagerli Disch
Jenny Marie Fjæra Eng
Marcus William Flynn

Benjamin Johan Foldøy
Linneah Kristine Follvar
Aksel Michael Gjøse
Nora Emilie Guldbjørnsen
Neo Gundersen
Elise Olsen Gaarder
Martine Halvorsen
Sofie Portvik Hansen
Alexander Haug
Kasper Skogrand Havgar
Mie Victoria Henriksen
Lucas Ivan Henriksson
Magnus Hjelle
Karina Hole
William Jarinn Holm
Arthur Aragão Holstad
Isak Göran Hov
Thorbjørn Forbord Jacobsen
Live Marie Jansson
Martine Skogstad Johansen
Åse Holthe Johnsen
Niklas Holmquist Karlsen
Hermine Sundsby Kjølstad
Millea Kopperud-Røseplass

William Kristensen
Iver Opsahl Krohn-Nydal
Erle Oline Garbin Krydsby-Johnsen
Marie Hippe Sellereite Larsen
Marius Børsheim Lefdahl
Åsne Lines
Kornelius Eiken Longva
Sander Løkken-Thoresen
Klara Elise Løvlie
Nathalie Victoria Skotnes Magnus
Pernille Søvik Mangseth
Nicolas Tiviløff Melby
Sophie Elise Horgen Mihajlova
Mina Kile Mossmann
Oda Müller
Jonas Myrstad
Sander Johnsrud Nesje
Elias Johnsrud Nesje
Helin Maria Pedersen
Fanny Enge Rese
Mali Riset
Isabella Breiner Russell
Fredrik Røkke
Petter Sakshaug-Hansen

Kaja Slettvoll Sandvik
Marie Schjander-Opsahl
Benjamin Sjøblom
Jonathan Sjøblom
Malin Funderud Skomakerstuen
Linea Violet Skram
Frida Steene-Johannessen
Vilde Stokke-Bjørnsen
Alexander Strand Valland
Lucas Holmvik Svendsen
Sofie Teigland
Elise Sandvik Tornberg
Signe Tønnessen
Maria Stanghelle Ugland
Kristian Rugeldal Urdshals
Amund Rugeldal Urdshals
Sara Sten Velta
Guro Hylbak Vie
Mari Wensaas Aannerud
Mikkel Amundsen Aamodt
Evelina Lørstad Aarstad
Mia Eline Aasheim

Etter et spennende og innholdsrikt år er dette årets konfirmanter ferdig konfirmert! I løpet av to dager og fire 
gudstjenester ble 95 ungdommer konfirmert i kirken vår, og til stor applaus fra foresatte, familie og venner ble 
ungdommene feiret. 

LEDERKURS

rAMEN

Årets ungdomslederkurs for fjorårskonfirmanter har startet og med oss 
i år har vi 14 deltakere. 

Å få kunne dra tilbake på konfirmantleir er en stor 
motivasjon for mange, andre vil kunne føre det 
opp på CV, men også det å lære om ledelse, Gud 
og hvordan man i kampens hete på konfirmantleir 
holder hodet kaldt er drivkraft for mange. 

Kurset startet første onsdag etter konfirma
sjonshelgen med Reunion i ungdomskjelleren og 
en smakebit av Lederkurs. Med pizza, bilder fra 
sommerens leir og en temaøkt om forbilder både 
mimret vi over det som var, og la de første brikkene 
for det som skal bli. 

På lederkurset har vi denne høsten hatt om 

ulike temaer som «Forbilder», «Hvem er jeg som 
leder» og «Fellesskap», og med lek, konkurranser, 
mat og prat har vi lært hverandre bedre å kjenne 
både som medmennesker og framtidige ledere. 

I tiden fram mot januar skal vi planlegge et gøy 
og bra opplegg til KonfirmantKickOff og så smått 
begynne å tenke på konfirmantleir 2025, for det 
er mange som gleder seg til å være førsteårsleder! 
Hvordan kan vi gjøre leir enda bedre? Hva skal til 
for at konfirmantene i enda større grad blir sett og 
bekreftet? Mange spørsmål og spennende temaer 
skal vi ta opp i tiden framover, og ut i fra stemnin

gen på lederkurset hittil er jeg overbevist om at det 
kommer til å bli et spennende og gøy år for både 
lederne og konfirmantene! 

Har du hørt om videregåendegutta som en gang i måneden møtes 
i Lommedalen kirke for å spise nudler? 
På konfirmantleir 2023 etablerte fort en gruppe 
konfirmantgutter seg som «kaffegutta», de drakk 
nemlig kaffe til alle måltider og alle døgnets tider 
virket det som. Uansett om det var til frokost eller 
under kveldsshow kunne man se de hvite kaffekop
pene bli båret rundt omkring på leir. Og etter som
merferien fikk vi nesten daglige kaffebesøk i store
fri av de samme gutta. Tiden gikk og gruppen med 
ungdommer ble større, høst ble til vinter, vinter til 
vår, og i det fjerne kunne vi skimte sommerferien 
og på den andre siden en annerledes skolehverdag. 
For som videregåendeelever spredt på ulike skoler 
ville det bli praktisk talt umulig å komme på kaffe
besøk i storefri, avstandene blir for store og tiden 
for knapp. En junidag før sommerferien snakket 
gutta om hva man skulle gjøre til høsten ettersom 
de ikke kunne komme hit i storefri lenger. Og 
ut ifra guttas (og Geirans) ønske om å fortsette å 
treffes her i kirka, med kaffe og mat, ble konseptet 
«rAmen» født. I navnet skjuler det seg tre ord som 
sier noe om hva, hvor og hvem konseptet er for:
• Ramen = En japansk nudelrett med mye godt 

tilbehør. Mat og matlaging er viktig for felles
skapet.

• amen = La det skje. Vi samles i kirka, hvor vi 
kan prate om alt som skjer i livet.

• men = Det er et fellesskap laget av og for menn. 

«rAmen» hadde sitt første måltid før sommeren 
med 16 deltakere, og siden den tid har vi møttes 
to ganger. Vi sikter oss inn på en siste samling i 

november før kulden for alvor setter inn. Sammen 
lager vi maten, noen kutter grønnsaker, koker egg 
og nudler, mens andre gjør i stand langbordet, 
blander saft og dekker på. Alle som møter opp må 
bidra med enten stort eller smått. Under måltidet 
flyter praten av seg selv og det går fort i ordskiftet. 
Men selv med mye fjas er det også plass til alvorlige 
temaer. Da er det utrolig fint å merke at en stiller 
opp for hverandre med genuin interesse, erfarings
deling, annerkjennelse og støttende ord når det 
trengs. Etter halvannen time har vi klart å tilberede 
måltidet, spise og rydde opp etter oss. Også ryd
dingen gjøres sammen, selv om motivasjonen er 
merkbart lavere med fulle mager og en kropp som 
har vært på skolen i forkant. 

Vi gleder oss til neste møte og ønsker andre 
menn (fra 10. klasse og oppover) velkommen til  
å ta kontakt, det er plass til flere rundt bordet!
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JULEKONSERTER
I KIRKEN  
Lørdag 23. november kl.12 Korverket (julemesse)  
Lørdag 23. november kl.13.30 Glamigos (julemesse) 
Lørdag 30. november  kl. 17 Vokalkompaniet
Mandag 2. desember  kl. 19:30 Vokalkompaniet
Torsdag 5. desember kl. 17:30 Rykkinn og Gullhaug skolekorps
Lørdag 7. desember  kl. 14 Sandvika musikkorps
Søndag 8. desember  kl. 18 Lommedalskoret
Mandag 9. desember  kl. 19 Dissimillis konsert
Tirsdag 10. desember  kl. 19:30 Korverket
Onsdag 11. desember  kl. 21 Vår Jul
Torsdag 12. desember  kl. 19 Yngve Søberg og Sølvguttene

ARRANGEMENTER
I KIRKEN  
Lørdag 23. november kl.10–15 Julemesse (se mer info på baksiden)
Søndag 24. november kl. 11 Gudstjeneste, kirkekaffe med fortsettelse av 
   salg fra julemessa (se mer info på baksiden)
Mandag 25. november kl. 18 Lysmesse for Speiderne v/ Ellen Sæle   
   Hansen og Mie Berg. Grøtfest. 
Torsdag 28. november kl. 18 Tilrettelagt lysmesse v/ Ellen Sæle Hansen 
   og Thor Henning Isachsen. Kveldsmat etter 
   gudstjenesten.
Fredag 13. desember kl. 17.30 Luciatog i verksgata 
Fredag 13. desember kl. 18 Luciakonsert i Gassbygningen med Glamigos 
   og TweenStars 
Tirsdag 24. desember kl. 13  Julaftengudstjeneste v/ Ellen S. Hansen
  kl. 14.30 Julaftengudstjeneste v/ Ellen S. Hansen 
  kl. 16 Julaftengudstjeneste v/ Ellen S. Hansen
Onsdag 25. desember kl. 11 Høytidsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo 
   Jørgensen og Knut Kirkesæther. Dåp. 
   Nattverd. Søndagsskole.
Onsdag  1. januar  kl. 18.00  Nyttårsmesse ved Ellen Sæle Hansen
Søndag  5. januar  kl. 11.00  Gudstjeneste med kongefest, kirkekaffe og   
   juletregang etter gudstjenesten ved Marie 
   Skarrebo Jørgensen. 

Korverket byr 
på god julestemning

Lune juleviser, frisk julepop og krystallklare 
juleklassikere. Dette er hva damene i Korrverket lover 
å levere når de tradisjonen tro inviterer til julekonsert 

i Lommedalen kirke i desember. Charlotte Fongen 
er dirigent. Velkommen skal du være til kortreist, 

klangfull og koselig konsert!

Billett: Kjøpes ved inngangen; kr. 200, for voksen, 
kr.150, for honnør/student og gratis for barn. 

(Betales med Vipps)

Vokalkompaniet 
Billett: Voksne 275,

på hoopla og 300, i døra
Student/barn 150, på 
hoopla og 160, i døra.

Vår Jul 
med Gaute Ormåsen, 
Torstein Sødal, Maria 

Arredondo, Agnete Saba, 
Christian Ingebrigtsen 
og Frøydis Grorud, og 
kapellmester Øystein 

Lund Olafsen

Julefred 
i Stabburskapellet 

Fire helger før jul lørdag og 
søndag fra 13–16 i er stabburs
kapellet åpent. Det er smykket 
til jul og står åpent for en stille 

førjulsstund. Første dag er 
lørdag 23. november.

Velkommen!
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FINT FOR BARN I KIRKEN
Her er noe av det vi kan glede oss til før jul – og i det nye året … 

HAR DU SPØRSMÅL? 
Ta kontakt med menighetspedagog  
Ida Burud Nilsen, telefon 982 67 810 eller 
e-post: in595@kirken.no 

MANNSFORUM

LADIES OF LOMMEDALEN 

Mannsforum er et uformelt møtested for menn i alle aldre. Treffes andre mandag i måneden i kirkestuen 
til foredrag og diskusjon over en kaffekopp. Skitur og båttur samt julebord er også på programmet.

Vi startet høsten 2016 etter 
initiativ fra kapellan Elise Bjer
kreimBentzen. Formålet var 
å tilby treffpunkter for «damer 
i dalen». Kvindeforeningen i 
menigheten hadde trappet ned 
sin aktivitet og det var behov 
for noe for yngre damer i travle 
livssituasjoner også.

Første aktivitet var Klesmarked våren 2017. Der
etter ble det Facebook gruppe som nå består av  
ca. 1300 damer. Deretter har vi hatt:
• Kreative Workshoper 1–3 per år
• Meditasjonsseminar våren 2017, en kveld per 

måned
• Joggetur i Skravletempo, søndager (2017)
• «Penger som varer lenger» – foredrag av for

fattere til denne boken (2018)
• Sammen for Latvia (2018–2022) – vi vasker og 

pakker glemmetøy fra skolene i området og 
leverer det til Steps Norway.

• Klesmarked hvert år, unntatt 2020 pga. korona.
• Håndtverksmarked, 2024

Ladies of Lommedalen er et diakonalt arbeid 
som ligger under Lommedalen kirke. Hensikten 
er å legge til rette for nye relasjoner på tvers av 
grupperingene i dalen, forebygge ensomhet og 
invitere inn til små og store arrangementer i dalens 
storstue, kirka. Alle kan ta egne initiativ ved å lage 
eventer i facebookgruppen. LOLstyret arrangerer 
også treff som vi håper vil bidra til å knytte nye 
relasjoner gjennom felles hobby. Det var ett av 
målene med håndverksmarkedet i høst.

Overskuddet for klesmarkedet går tilbake i  
nett verket og brukes til ytterligere treff og hygge  
for damer lokalt. Alle våre arrangementer er gratis, 
og ingen må verken levere eller prestere for å føle 
seg som likeverdig medlem. Om LOL avvikles vil 
evt. overskudd tilfalle barneog ungdomsarbeidet  
i menigheten.

Tekst og bilder: Vibeke Thunes Olsen

• Ønsker du å bli med, ta kontakt på face-
book-gruppen «Ladies of Lommedalen» : 

 Ladies of Lommedalen (LOL) | Facebook

• Ønsker du å bidra med noe, eller være 
med på klesmarkedet 15.mars 2025, send 
mail til: Lolklesmarked@gmail.com

• Har du andre spørsmål rundt Ladies  
of Lommedalen, send e-post til:

 Ladies.of.lommedalen@gmail.com

Har du ennå ikke vært innom en kveld, er 
du hjertelig velkommen. Ta gjerne med 
en nabo om det passer, til våre uhøytide
lige temakvelder der det også alltid er litt 
servering.

Nylig hadde vi møte med 30 karer som 
kom og hørte VGjournalisten Per Olav 
Ødegård oppdatere oss på USAvalget.

Vårt første møte i høst handlet om 
selvmord. Dag Karterud hjalp oss til å se, 

tenke og lære av hverandre om dette tøffe 
temaet, der det viste seg at alle deltagerne 
på møtet hadde vært berørt eller kjente 
noen som var rammet av selvmord i nære/
fjerne relasjoner.

Ønsker du å få info/invitasjoner  
til disse kveldene, så ta kontakt  
(ivar@soler.no) – kveldene er stort sett an
dre torsdagen i måneden kl.20–22. Ingen 
påmelding. Velkommen.

ÅRETS SISTE TACOFREDAG 
15. november. Kom til ferdig dekket bord og  
hyggelig fellesskap fra kl.16.45. Barnesang for  
alle barn kl. 17.30. Etter jul blir det TacoFredag  
10. januar, 7. februar, 7. mars og 11. april. Plott  
det inn i kalenderen allerede nå! 

KOM & HØR barnekoret Glamigos  
23. november! 
Kl. 13.30 holder Glamigos julekonsert på kirkens 
julemesse. 
Kl. 16 synger vi under julegrantenningen nede  
på Verket. 
Kom, hør og klapp!

BABYSANG – for babyer – og mammaer og 
pappaer 
Mandager kl. 11. Frem til og med 25. november.  
Og fra 6. januar.  
Sang – rytmer – prat. Hyggelig – avslappende – 
fint. Ta gjerne med matpakke, så spiser vi sammen 
etter sangstunden. Vi serverer kaffe og te. Og 
vafler annenhver uke! Babysang er for alle som er 
hjemme med småbarn. Det er helt gratis å delta. 
Kom som du er – bli så lenge du ønsker. 

LUCIATOG
13. desember feirer vi Luciadagen på Handelsstedet 
Bærums Verk. 
Ta med familien og opplev vakker lysfest når barn 
fra Glamigos og TweenStars danner Luciatog og 
sprer sang og lys på Bærums Verk. Toget starter 
nederst i Verksgata kl. 17.30 og avsluttes med  
akustisk konsert i Gassbygningen kl. 18. 

BARNEHAGEVANDRINGER
27. november og 5. desember
Barnehagene i dalen vandrer til kirken, og får se, 
høre og oppleve fortellingen om da Jesus ble født. 

SKOLEGUDSTJENESTER  
hvor 7.trinnselevene medvirker
Gullhaug skole: 12. desember kl. 10
Lommedalen skole: 12. desember kl. 12
Anna Krefting skole: 16. desember kl. 9.30 + 12 

KONGEFEST
5. januar kl. 11. Vi feirer gudstjeneste sammen og 
får kongelig besøk. Og etterpå arrangerer søndags
skolen juletrefest! 

KARNEVALSGUDSTJENESTE
2. mars kl. 11. Kom og bli med på festen! Kle deg 
ut, eller kom som du er. Glamigos synger. 

Bli med i 
Facebookgruppen 

«Barn i Lommedalen 
kirken»

 Tekst og bilde : Ivar Ødegaard
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67 56 00 00  www.tribo.no
 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 Epost: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf. 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf. 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 – F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man–fredag 12.00–22.30 lørdag 13.00–22.30 og søndag 13.00–20.00

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

VIL DU HA EN 
ANNONSE I KIRKEPOST?

Kontakt Vibeke Thunes Olsen
E-post: vo679@kirken.no

Telefon: 415 10 750 
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UTLEIE AV
KJELLEREN

Visste du at du kan leie 
ungdomskjelleren i kirken til en 

rimelig penge og arrangere klassefest, 
barnebursdag o.l. der? Vi har fullt 

utstyrt kjøkken i kjelleren også, 
air hockey, masse spill samt 

spisebord til 25. 

Ta kontakt på 
post.lommedalen@kirken.no 

for å booke. Velkommen!

GUDSTJENESTEKALENDER 
NOVEMBER
17.11.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Comeback synger. 
  Offer til Bukas Palad. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
24.11.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Sondre Ringsevjen. Dåp. Nattverd. Korverket synger. 
  Offer til julemessa. Søndagsskole. Kirkekaffe
25.11.2024 18:00 Lysmesse for Speiderne v/ Ellen Sæle Hansen og Mie Berg. Grøtfest.
28.11.2024 18:00 Tilrettelagt lysmesse v/ Ellen Sæle Hansen og Thor Henning Isachsen. Kveldsmat etter gudstjenesten.

DESEMBER
01.12.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen S. Hansen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Trombonegruppe fra Bærum kultur
  skole deltar. Offer til Sjømannskirken. Søndagsskole. Kirkekaffe.
08.12.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd.Vokalkompaniet synger. 
  Offer til Kirkens bymisjon. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
12.12.2024 10:00 og 12:30 Julegudstjeneste Anna Krefting skole
15.12.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. TenSing synger. 
  Offer til KRIK – Kristen idrettskontakt. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
16.12.2024 09:30 Julegudstjeneste Gullahug skole
16.12.2024 12:00 Julegudstjeneste Lommedalen skole
20.12.2024 10:00 Julegudstjeneste Mølladammen skole
22.12.2024 12:00 Utegudstjeneste ved Stabburskapellet v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Offer til Kirkens nødhjelp.  
  Bærums Verk musikkorps spiller. Kirkekaffe.
24.12.2024 13:00, 14.30 og 16 Julaftengudstjeneste v/ Ellen S. Hansen. Offer til Kirkens nødhjelp og menighetens 
  eget arbeid. Glamigos synger kl. 13.00. Tween Stars synger kl. 14.30 Forsangergruppe synger kl. 16.00
25.12.2024 11:00 Høytidsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Knut Kirkesæther. Dåp. Nattverd. 
  Offer til menighetens eget arbeid. Søndagsskole.

JANUAR
01.01.2025 18:00 Nyttårsmesse v/ Ellen Sæle Hansen. Nattverd.
05.01.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Dåp. Nattverd. Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.
12.01.2025 11:00 Gudstjeneste / Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd. Offer til Stefanusalliansen. Søndagsskole. Kirkekaffe.
19.01.2025 11:00 Presentasjonsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Nattverd. Offer til menighetens ungdomsarbeid. 
  Søndagsskole. Kirkekaffe. 
26.01.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarebo Jørgensen. Dåp. Nattverd. TweenStars synger. Offer til menighetens  
  barnearbeid. Søndagsskole. Kirkekaffe. 

FEBRUAR
02.02.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd. Korverket synger. Offer til Det norske bibelselskap.  
  Søndagsskole. Kirkekaffe.
09.02.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Dåp. Nattverd. Offer til menighetens arbeid blant barn 
  og unge. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
23.02.2025 11:00 Felles gudstjeneste med Bryn i Lommedalen v/ Ellen Sæle Hanen. Dåp. Nattverd. Offer til menighetens 
  misjonsprosjekt, NMS. Søndagsskole. Kirkekaffe.

MARS
02.03.2025 11:00 Karnevalsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Dåp. Nattverd. Glamigos synger. 
  Offer til menighetens barnearbeid. Kirkekaffe.
09.03.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd. Vokalkompaniet synger. Offer til menighetens  
  diakonale arbeid. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
16.03.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Dåp. Nattverd. Comeback synger. Offer til menighetens  
  arbeid. Søndagsskole. Kirkekaffe.
23.03.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hanen. Dåp. Nattverd. Offer til Bukas Palad. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
30.03.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Dåp. Nattverd. Offer til menighetens arbeid. Søndagsskole.  
  Kirkekaffe. 

APRIL
06.04.2025 11:00 Fasteaksjonsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Nattverd. Offer til Kirkens nødhjelp. Kirkekaffe. 

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

FRA KIRKEBOKA: Perioden juni til oktober 2024

Tobias Strande Olsen
Nils Petter Schjelderup Lillehagen
Filip Bekkevold Ranheim
Benjamin Johan Foldøy
Emma Gulbrandsen
Felix Rohde HuusHansen
Jenny Nordin
Brage Otgard Waage

VIGDE
Ida Synnøve Hystad & Jan Arne 
Rage
Sarah Funch Jahn & Matteo David 
Johnson
Marianne Sleire Lundblad & Eirik 
Næsheim Lundblad

Jarl Øystein Røvde & Sunniva 
Wilhelmine Gravdahl

DØDE
Line Camilla Bråthen
Vivi Sveen
Line Rieber
Asbjørn Hilland
Liv Cindy Beyer
Trond Ore Heggelund
Sunniva Kari Fjugstad Skovli
Sofia Elisabeth Gustavsson Olsen
Bjørn Jerold Tøråsen
Odd Jørgen Rygh
Berthe Marie Boryszewski

DØPTE
Julie Kjøde Birkeland
Lucas Ivan Henriksson
Sebastian Finne Hokstad
Eira Auestad Saga
Mathea Frengstad Josten
Viktor Sæten Bøyum
Anniken Martinsen Thon
Hennie Olava Magnussen
Alfred Hoffsten Venstad
Cornelia Stokke Østerhagen
Nora Haug Emblemsvåg
Nelly Pauline Winnberg Drivvoll
Atlas Beveridge Gulliksen
Jens Bø Notevarp
Tyr Ludvig BrynsettThoen

Med forbehold om endringer. Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalenmenighet.no
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KIRKENS NYHETSBREV: 
Bruk QR-kode til å melde deg på 
kirkens nyhetsbrev som kommer 
en gang i måneden.

FRA KANTOREN

JUL I LOMMEDALEN
Vi vet ikke hvilket år Jesus ble født, og heller ikke 
når på året. Men hvis det var vinter, går tempe
raturen sjelden under 0 grader i Betlehem by. 
Julesangen «Feliz Navidad» er fra Puerto Rico i 
Karibien, og «Mele Kalikimaka» fra Hawaii/Poly
nesia (bl.a. sunget av Bing Crosby) gir oss varmere 
og mer tropiske vibber. Sannsynligheten for hvit jul 
i Oslo er ca. 60 prosent (i Bergen rundt 23 prosent) 
men blant hele verdens befolkning kan kun ca. 
10 prosent regne med snø på julaften. Så julen 
handler i stor grad om varme – både i bokstavelig 
og overført betydning. Da en kirke i Gøteborg 
skulle urfremføre ungarkse komponisten Ligetis 
verk «Volumina», tok orgelet fyr da alle tangentene 
skulle trykkes ned samtidig (såkalt clustermusikk) 
og førte til overoppheting. Fullt så varm jul blir 
det nok ikke for Lommedalen kirke sitt orgel får vi 
håpe. Med ønske om en varm og god jul!

Håvard Ringsevjen
Kantor

«Det hev ei rose sprunge ut av ei rot så grann.»  
Slik starter den gamle julesangen hvis historie 
angivelig skal starte med en munk som «midt  
i den kalde vinter ved mørke midnattstid», på 
selveste julaften, fant en blomst i snøfonna i 
den tyske byen Trier. Blomsten ble til en sang på 
1500tallet, først om Jomfru Maria, men senere om 
Jesu fødsel – noe vakkert og livgivende som har 
kommet til. Melodien, en av mine julefavoritter, er 
basert på en tysk folkemelodi, senere arrangert av 
Michael Praetorius.

Apropos vinter; i Christina Rossettis dikt «Midt 
i hårdest vinter» fortelles det også om underet som 
skjedde midt på kaldeste vinteren, «sneen la et 
teppe over iskald jord». En rolig, fredelig, kontemp
lativ – og umiskjennelig engelsk – melodi ble lagt 
til av britiske Gustav Holst i 1906. Holst omfavnet 
senere selveste universet i sitt verk «Planetene», 
der hver planet har fått sin sats – spesielt kjent er 
«Jupiter». Dette har en helt annen karakter – glede 
og optimisme, som jeg synes også julen symboli
s erer, og ikke minst viktig i en tid med krig og 
usikkerhet (Holst komponerte det selv under  
første verdenskrig).

Vinter og kalde (og stormfulle) Jupiter – slik 
har det blitt; mens vi leser Carl Barksklassikere 
om Donald i snøvær, hører vi på julesanger om 
snøstorm. Selv «The Christmas Song» (fantastisk 
sunget av Nat King Cole), som ble skrevet av Mel 
Tormé i 1945 under en eksepsjonelt varm sommer. 
«Let it snow» ble også til, paradoksalt nok, under 
den samme hetebølgen samme sommer. Vi feirer 
jo ikke jul i august, selv om rekkefølgen er «…juli 
august…».

Kapellan 
Marie Skarrebo Jørgensen
E-post: ms533@kirken.no  
Telefon: 954 43 988

Kirkeforvalter/daglig leder
Vibeke Thunes Olsen 
E-post: vo679@kirken.no 
Telefon: 415 10 750

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
E-post: in595@kirken.no 
Telefon: 982 67 810

Kateket
Geir André Tindevik
E-post: gn693@kirken.no 
Telefon: 982 67 827

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
E-post: lr843@kirken.no
Telefon: 936 90 859

Sekretær
Therese Steinnes Christensen
E-post: tc367@kirken.no
Telefon: 67 500 700 / 67 500 522

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
E-post: anne-kari@kobbevik.com
Telefon: 976 03 500

Sokneprest
Ellen Sæle Hansen
E-post: eh789@kirken.no 
Telefon: 915 92 937

Kantor (permisjon)
Håvard Ringsevjen

Ungdomsarbeider 
Tonje Foss Engelstad
e-post : TE745@kirken.no
Telefon : 976 30 323

FRA MENIGHETSRÅDET

MENIGHETSRÅDET I LOMMEDALEN
Stab: Sokneprest Ellen Sæle Hansen sitter i menighetsrådet. 
Kirkeforvalter Vibeke Thunes Olsen har møterett.

Faste representanter: Kine Marie Riborg Schjander-Opsahl, Ivar 
Ødegaard, Jon Hareide, Espen Krydsby Finjarn, Brit Smedsrud, 
Grete Lauten.  

Vararepresentanter: Steinar Sannes, Einar Frivang, Leif Sigurd 
Larsen, Solveig Torsteinsen

Menighetsrådsmøter torsdager kl. 18.30
28. november 2024

Arbeidsutvalg møtes før hvert menighetsråd:
21. november 2024

F

HAR DU LYST TIL 
Å SKRIVE I KIRKEPOST?

Eller bidra i redaksjonen? 
Ta kontakt med 

Vibeke Thunes Olsen 
Epost: vo679@kirken.no

Jon Hareide
Menighetsrådsleder

Et aktivt høstsemester i Lommedalen kirke 
er godt over midtveis når dette skrives, og før 
det kommer på trykk er vi enda noen hektiske 
uker nærmere advent og jul. Kirka er full av liv 
uka gjennom, og det er nettopp dette livet vi i 
menighetsrådet jobber så godt vi kan for  
å understøtte.

Tidlig i oktober var det igjen tid for dugnad. 
Det er aldri noen mangel på oppgaver som 
trenger å tas tak i, innendørs så vel som ute, 
og med ivrige dugnadsfolk blir imponerende 
mange av punktene krysset av i løpet av en 
lørdag formiddag. Å delta i trefelling, rydding og 
maling med mer, skaper økt engasjement for og 
eierskap til kirka – både bygget og menneskene. 
Dugnad er også sosialt fellesskap – vafler, kaffe 
og saft må til, samt pølselunsj. Det er plass til 
enda flere dugnadsdeltakere neste gang!

Helga 22.–24. november er det klart for 
Julemessa, som for lengst er etablert som en 
virkelig institusjon – ikke bare i Lommedalen 
kirke, men i hele bygda vår. En stor dugnad er 
definitivt Julemessa også, med planlegging og 
forberedelser gjennom hele høsten og vel så det. 
Julemessekomiteen har mange gode hjelpere 
som bidrar med tid, krefter og kreativitet, men 
det trengs et lokomotiv som «drar i gang toget» 
hvert år, og der er komiteen avgjørende.

Det er fint å se hvordan godt etablerte 
aktiviteter i Lommedalen kirke, som de to nevnt 
over, får selskap av helt ferske initiativer. Fra i 
høst kan nevnes Salmekveld, i samarbeid med 

Korverket. To slike kvelder i løpet av denne 
høsten kan enten være starten på en lang og 
fin tradisjon – eller kanskje noe man sier seg 
fornøyd med å ha gjennomført én gang. Det er 
rom for begge slag!

I Lommedalen kirke finnes mange 
tradisjoner som allerede har slått dype røtter, og 
som mange er glade i. Menighetsrådet ønsker å 
være med og legge til rette for at det også kan bli 
sådd stadig nye «frø», i form av nye aktiviteter  
og fellesskap i menigheten, og for at disse kan  
få spire side om side med det mer etablerte.

AKTIVT  
HØSTSEMESTER 




